様式第3号（第6条関係）

令和　　　年　　　月　　　日
三豊市スポーツ協会会長　殿
	団体名

	代表者名

	㊞

補助金交付申請書
年度において次のとおり事業活動を実施したいので、補助金を交付されるよう三豊市スポーツ協会加盟団体補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。
	補助金申請額

	円

	添付書類
	(1) 事業計画書（様式第2号）

(2) 収支予算書（様式第3号）

令和　　年度　事業計画書
	団体名

	期日
	事業名
	主催・主管・内容・対象者・参加予定人数等

注：同じ内容であれば、他様式でも代用することができる。
令和　　年度　収支予算書
	団体名

1 収入の部
	区分
	予算額
	内　　　　　訳

	合　　計

2 支出の部
	区分
	予算額
	内　　　　　訳

	合　　計

注：同じ内容であれば、他様式でも代用することができる。